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با کسب رتبه برتر کارگروه سامت و رفاه اجتماعی در 
نوزدهمین جشنواره شهید رجایی، افتخاری دیگر برای 
کمیته امداد استان قم رقم خورد. شورای اداری استان قم و 
نوزدهمین جشنواره شهید رجایی در سالن کرامت استانداری 

برگزار شد. در این مراسم از برگزیدگان و دستگاه‌های اجرایی 
برتر استان قم تقدیر شد ودر کارگروه سلامت و رفاه اجتماعی 
کمیته امداد توانست رتبه برتر را کسب کند.در همین  
راستا، سید محمد آقامیری، استاندار و رئیس ستاد برگزاری 
جشنواره شهید رجایی استان قم، با لوح تقدیر از حجت‌الاسلام 

محمدطه مهری، مدیرکل کمیته امداد استان تقدیر کرد.
در این مراسم از شش دستگاه برتر در حوزه‌های زیربنایی، 

تولیدی، خدماتی، فرهنگی، علمی و آموزشی، سامت و 
رفاه اجتماعی، اقتصادی و مالی، عمومی، امنیتی و قضایی 
تقدیر شد. کمیته امداد استان قم علی‌رغم محدودیت‌های 
موجود، در جشنواره شهیدرجایی موفق شد رتبه‌ برتر 
را به خود اختصاص دهد. که نشان از تاش مدیریت و 
 کارکنان این مجموعه در خدمت رسانی به جامعه هدف

 دارد.
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اجرای طرح پاکسازی در قالب 
پیشگامان امنیت توسط پلیس نجف آباد
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فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد در تشریح 
این خبر گفت : طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
به‌منظور پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در سه 
محله از محلات حوزه استحفاظی کلانتری۱۱ 
اين فرماندهی به اجرا در آمد . ایشان افزود : در 
این عملیات ها مأمورین موفق به دستگیری ۹ 
نفر سارق و یک نفر خرده فروش مواد مخدر و 
کشف ۷ دستگاه خودرو و موتورسيکلت مسروقه 
، ۸ فقره انواع سرقت و بیش از دو کیلوگرم انواع 
مواد افیونی خانمان سوز شدند.سرهنگ گوهری 
آرانی ادامه داد: در اجرای این طرح ، ضمن جمع 
آوری تعداد ۱۰ نفر معتاد متجاهر و تحویل آنان 
به مراکز ترک اعتیاد و ۱۴ متهم تحت تعقیب 
محاکم قضایی دستگیر شدند.وی از شهروندان 
عزیز تقاضا نمود هرگونه اخبار و اطلاعات در 
زمینه جرائم امنیتی ، فروش و مصرف مواد مخدر، 
سرقت و ناهنجاری‌های اجتماعی را از طریق مرکز 

فوریت‌های ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

برگزاری کارگاه تخصصی روابط 
متقابل در مخابرات منطقه مرکزی 
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کارگاه تخصصی روابط متقابل با هم از سلسله دوره 
های روانشناسی  در سالن اجتماعات مخابرات 
منطقه مرکزی برگزار شد.این دوره که از سلسله 
دوره های روانشناسی است  با همت و تلاش حوزه 
منابع انسانی روز سه شنبه ۳  مهر برگزار شد و 
موضوعات عفاف و حجاب در محیط کار ، نحوه 
برخورد با تحرکات شغلی ، بی توجهی به شایعات  
، نقد پذیری و طرز برخورد با منتقد  بحث‌های این 

دوره بود. 
گفتنی است  در این کارگاه آموزشی کارکنان در 
مورد روابط متقابل با هم در  محل کار ،سخنانی 
ایراد و  راهکارههای مقابله آن توضیح و  مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت .  

دریچه

شهرداری خاکعلی حائز رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی شد
دربین ۵ شهرداری برتر استان قزوین ؛
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شهرداری خاکعلی با حضور» شهرام اکبری» 
شهردار جوان و پرکار و با انگیزه خود توانست 
بار دیگر در جشنواره شهید رجایی بدرخشد 
و به عنوان شهرداری نمونه استان قزوین 
معرفی شود. اکبری خاکعلی اظهار کرد: 
با اقدامات مستمر عمرانی شاخص ضمن 
معرفی در جشنواره شهید رجایی بعنوان 
شهرداری برتر با برنامه ریزی مدون در مسیر 
تحول و عدالت در توزیع خدمات شهری 
حرکت می کنیم. اهدای لوح و تندیس 
جشنواره شهید رجایی به شهردار خاکعلی 
به واسطه اقدامات عمرانی تاثیرگذار و ارتقای 
جایگاه با این شهردار موفق، برخی از اقدامات 
انجام شده و مهم در این شهر را منعکس 
کنیم. شهرام اکبری در این رابطه ضمن 
تشکر از همراهی و تعامل خوب شورای شهر، 
بخشدار بشاریات و اعتماد شهروندان برخی از 
اقدامات انجام شده را تشریح کرد.وی افزود: 
با تلاش همکارانمان توانستیم برای نخستین 
بار رتبه اول در ارزیابی عملکرد سال 1402 
در بین شهرداری های استان قزوین را در 
جشنواره شهید رجایی کسب کنیم و در بین 

5 شهرداری برتر استان قرار بگیریم.
اکبری تصریح کرد: ارتقای درجه شهرداری 
خاکعلی از درجه سه به چهار پس از گذشت 

حدود 14 سال، انتخاب به عنوان شهردار برتر 
در همایش ملی شهریار در زمینه ارزیابی 
عملکرد، بازرسی و پاسخ گویی به شکایات 
شهرداری های استان قزوین در سال گذشته 
و دریافت لوح تقدیر از معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استانداری قزوین، تقدیرنامه از 
فرماندار شهرستان آبیک در راستای اجرای 
قوانین حوزه خانواده و جوانی جمعیت و کسب 
رتبه خیلی خوب در رویداد جایزه جوانی 
جمعیت شهرستان آبیک در سال گذشته و 
تقدیر ریاست بهزیستی شهرستان آبیک در 
راستای همکاری با بهزیستی و مناسب سازی 
فضای شهری و اداری شهر خاکعلی از جمله 
این موفقیت‌هاست. وی اظهارداشت: رفع 
توقیف از خودروهای شهرداری که به دلیل 
بدهی توسط دادگاه توقیف شده بود، حل و 
فصل و مختومه شدن پرونده های شهرداری 
نزد دادگاه عمومی بخش بشاریات به دلیل 
بدهی به پیمانکاران و پرداخت بدهی های 
معوقه شهرداری از جمله بدهی پنج میلیارد 
تومانی به پیمانکاران عمرانی، پرداخت وام 
3 میلیارد تومانی بانک انصار و در مجموع 
پرداخت هشت میلیارد تومان از بدهی ها از 
کارهای دیگر این شهرداری است.این مدیر 
گفت: اجرای عملیات سرپوشیده کردن 
کانال آب تقاطع بلوار شهید یوسفی و شهید 
شریفی به همراه ایجاد روشنایی معابر به 

متراژ 450 متر با 3 میلیارد و 500 میلیون 
تومان، اجرای جدول گذاری و سنگ فرش 
رفیوژ میانی بلوار شهید یوسفی که از مناطق 
کم برخودار شهر است . اکبری در ادامه گفت: 
طراحی، نصب و اجرای سردرب ورودی شهر 
برای هویت بخشی و شناسایی ظرفیت های 
شهر خاکعلی و بخش بشاریات با یک میلیارد 
تومان، احداث نخستین پارک درون شهری و 
بخش بشاریات بنام بوستان سلامت به طول 
300 مترمربع و مساحت 3000 مترمربع با 
امکانات متعدد با اعتبار حدود 3 میلیارد و 
500 میلیون تومان، اجرای عملیات ساخت 
نخستین سالن ورزشی بانوان در شهر خاکعلی 
و بخش بشاریات به متراژ حدود 400 مترمربع 
با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد تومان، اجرای 
المان آب نما در ورودی شهر خاکعلی از 
سمت جاده عبدل آباد با هزینه حدود 200 
میلیون تومان، احداث نخسین چایخانه 
حضرت رضا )ع( در قالب 888 چایخانه در 
سطح کشور، تحقق گاز رسانی به شهرک 
امام حسین )ع( شهر خاکعلی که خواسته 
چندین ساله شهروندان بوده ، نامگذاری معابر 
و نصب تابلوی نشان کوچه ها برای تمامی 
مسیرها حتی کوچه های بن بست، ساخت 
و نصب پلاک و کد پستی هوشمند برای 
تمامی منازل و اماکن برای نخستین بار هم از 
اقدامات صورت گرفته است.  شهردار خاکعلی 

اظهارداشت: افزایش تعداد خودروهای ناوگان 
موتوری شهر خاکعلی با خرید 9 دستگاه انواع 
خودروی سواری سبک و سنگین، لودر، 
بابکت، با بیش از 17 میلیارد تومان این 

شهرداری را مجهز کردیم.
شهردار خاکعلی یادآورشد: همچنین ارتقای 
سیستم های کامپیوتری )نرم افزار و سخت 
افزار(، سرور و رک شهرداری و به روزرسانی 
آنها جهت ارائه خدمت مطلوب به شهروندان، 
بهره گیری از مشاور در حوزه فناوری اطلاعات 
با هزینه ای بالغ بر یک میلیارد تومان، راه 
اندازی تلفن 137 و سایت شهرداری به 
جهت سهولت در ارتباط گیری شهروندان با 
مجموعه مدیریت شهری و انعکاس مشکلات، 
انتقادات و پیشنهادات در راستای اجرایی 
شدن شهر الکترونیک و شهرداری الکترونیک، 
اجرای سیستم پایش تصویری به تعداد 
17 عدد دوربین نظارتی، 8 عد پلاک خوان 
و 2 عدد اسپید دام با هزینه ای بالغ بر یک 
میلیارد تومان، تخصیص بودجه ببرای انجام 
امور امنیتی و حفاظتی شهرداری )نصب 
دوربین‌های نظارتی، سیستم اعلام حریق و 
سرقت، درب ضدسرقت با همکاری و نظارت 
واحد حراست( از دیگر اقدامات شهرداری 

خاکعلی است.
اکبری اضافه کرد: اجرای نخستین مخزن 
زباله زیرزمینی در شهر خاکعلی با هزینه 

ای بالغ بر 200 میلیون تومان، بازدیدهای 
هفتگی و مستمر از مناطق مختلف شهر و 
شناسایی مشکلات شهروندان و حل و فصل 
آن با برگزاری جلسه اداری با حضور مدیران 
شهری، زیباسازی و نورپردازی مزار شهدای 
شهرخاکعلی با اعتباری حدود 25 میلیون 
تومان، مشارکت در برگزاری یادواره شهدای 
شهر خاکعلی و بخش بشاریات با حضور 

1500 نفری مردم و سخنرانی سردار رفیعی 
آتانی فرمانده سپاه صاحب الامر استان قزوین، 
اجرای طرح سرشماری نفوس و مسکن ثبتی 
مبنا 1405 شهر خاکعلی و انتخاب شهر 
خاکعلی به عنوان پایلوت در استان قزوین 
و دریافت تقدیرنامه از سازمان مدیریت و 
 برنامه ریزی استان قزوین از دیگر خدمات

 است.
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موضوع مناقصه : تعمیرات اساسى تک خوابه و پنج خوابه هاى مرکز 2 رامهرمز مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه اصفهان  
مبلغ برآورد مناقصه : 24/285/220/766 ریال   

2- مدت اجراي کار: 150 روز تقویمى 1- محل و مکان اجراي کار: استان خوزستان - شهرستان رامهرمز - روستاى جوبجى - مرکز انتقال نفت شماره 2  
4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. 3- نام دستگاه نظارت: واحد ساختمان و تاسیسات منطقه اصفهان     

5- روش ارزیابى مالى بر اساس دستورالعمل ارزیابى مالى و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت (اصلاحیه 1) به شماره 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 مى باشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ 1/214/261/037 ریال  بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 
هیئت محترم وزیران مى باشد. (هرگونه ضمانت نامه و اسناد تعهد آور صادره از بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمیباشد) تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا 4101046871202845 09010000 بانک 

مرکزي واریز گردد. ضمنا" تاکید مى گردد مى بایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامى مى باشد. 

- دارا بودن و بارگذاري گواهینامه صلاحیت پیمانکارى معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته ابنیه. با حداقل رتبه 5 الزامی می باشد.
- دارا بودن و بارگذارى گواهى صلاحیت ایمنى معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى یا گواهى موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.

- تکمیل فرم خوداظهارى ظرفیت آزاد پیمانکاران و بارگذارى در پاکت ب در سامانه ستاد و انطباق اطلاعات درج شده در آن با سامانه ساجا و پایگاه اطلاعات قراردادهاى کشور الزامى است.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

*شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت00 : 15مورخ 07/ 07 /1403 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
*لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد ، نسبت به 
ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقى (آدرس 

پستى شرکت)، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه  تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانى براى کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامى است.
*زمان و مهلت تکمیل و بارگذارى پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوى تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

*شرکت کنندگان می بایست تا ساعت15:00 مورخ  21/ 1403/07 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و تحویل اصل پاکت الف (اصل ضمانتنامه شرکت 
در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد) لاك و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. (درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در 

سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایى نخواهد شد.)
زمان و محل گشایش پاکات : 

پیشنهادهاي واصله در ساعت 10:00 مورخ  29/ 1403/07در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد) بازگشایی و خوانده خواهد شد.(اطلاع از تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانى از طریق سامانه ستاد امکان پذیر مى باشد)  

زمان و مکان جلسه توجیهى : 
جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، در تاریخ 14/ 1403/07ساعت 09:00  صبح به نشانى : اصفهان، اتوبان آزادگان، بلوارنفت، شرکت خطوط لوله 

و مخابرات نفت منطقه اصفهان، سالن جلسات تشکیل مى گردد .
*جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  03133960190 و 03133960192 آقاى موذنى رییس واحد ساختمان و تاسیسات تماس حاصل فرمائید .

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي(2003001105000135)

شناسه آگهى: 1792626     روابط عمومى  

نوبت اول

شرکت تصویربردارى شفا نجف آباد در نظر دارد: مطابق با صورتجلسه هیئت مدیره این شرکت مورخ 1403/06/30 ، محل داروخانه به متراژ 46 مترمربع به همراه 
زیرزمین داروخانه به جهت انبار به متراژ 75 مترمربع، واقع در ضلع جنوب شرقى ساختمان کلینیک تصویربردارى شفاى نجف آباد را از طریق مزایده عمومى به 

واجدان شرایط اجاره دهد.
شرایط عمومى:

- متقاضیان باید داراى پروانه معتبر داروخانه در شهرستان نجف آباد باشند.
- ارائه مدارك و سوابق مرتبط با فعالیت در زمینه داروخانه الزامى است.

- متقاضیان باید داراى حسن سابقه در فعالیت هاى مرتبط باشند.
- مبلغ رهن پایه از 500/000/000 ریال و مبلغ اجاره پایه از 400/000/000 ریال مى باشد.

- متقاضیان باید در مهلت مقرر (تا تاریخ 1403/07/30) نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام نمایند.
- به پیشنهادات ناقص و یا خارج از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- هیئت مدیره شرکت تصویربردارى شفا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات کاملا مختار است.
- تایید یا رد صلاحیت شرکت کنندگان برعهده هیئت مدیره شرکت تصویربردارى شفا نجف آباد مى باشد.

- هزینه آگهى برعهده برنده مزایده خواهد بود.
شرایط اختصاصى و سایر اطلاعات تکمیلى در اسناد مزایده درج شده است.

- متقاضیان مى توانند براى دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلى به آدرس زیر مراجعه نمایند:
آدرس: استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، خیابان امام خمینى شرقى، نبش کوى نادرى، ساختمان کلینیک تصویربردارى شفا نجف آباد

- مهلت دریافت اسناد: 1403/07/01 تا 1403/07/15
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: 1403/07/30

- تاریخ برگزارى مزایده: آبان ماه 1403
- مکان برگزارى مزایده: استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، خیابان امام خمینى شرقى، نبش کوى نادرى، ساختمان کلینیک تصویربردارى شفا نجف آباد

- راه هاى تماس
تلفن: 031-42643215

شرکت تصویربردارى شفا در برگزارى این مزایده کاملا آزاد بوده و حق لغو یا تغییر آن را در هر مرحله براى خود محفوظ مى دارد.

 آگهى مزایده عمومى اجاره محل داروخانه

هیئت مدیره شرکت تصویربردارى شفا نجف آباد (سهامى خاص)

شرکت بهره برداري نفت وگاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز ، در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی  
یکپارچه(فشرده)یک مر حله اى(همراه با ارزیابى کیفى )واگذار نماید. 

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه عمومی یکپارچه(فشرده) 
به شماره :م ع/SZ/03/920تحت عنوان:انجام خدمات تهیه و تأمین 

خودروهاى سبک و عمومى با راننده در منطقه عملیاتى سروستان و سعادت آباد 

    روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز زاگرس جنوبىشناسه آگهى: 1791807

1- موضوع مناقصه: انجام خدمات تهیه و تأمین خودروهاى سبک و عمومى با راننده در منطقه عملیاتى سروستان و سعادت آباد

SZ/03/920/ 2- شماره مناقصه: م ع

3- نوع مناقصه: عمومی یک مر حله اى یکپارچه

4-مدت انجام کار: 12 ماه

5- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتى setadiran.ir به شماره فراخوان 2003091701000088 ثبت گردیده است.

6- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: حداقل به مبلغ 026ر895ر750ر30 ( سى میلیارد و هفتصدو پنجاه میلیون و هشتصدو نود و پنج هزار و بیست و شش)ریال که بایستى به یکی از دو صورت زیر 
ارائه گردد و همچنین درصورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان10  درصد مبلغ اولیه پیمان باشد.

الف)- ارائه رسید معتبر بانکى مبنى بر واریز کامل مبلغ فوق الذکر
ب)-ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90 روز) معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت (30 روز) دیگر قابل تمدید باشد .

7- محل اجرا:  منطقه عملیاتى سروستان و سعادت آباد شرکت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبی

8- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى به همراه سایر اسناد مناقصه: 5 روز پس از بارگذارى اسناد در سامانه  الکترونیکى ستاد دولت(بارگذارى اسناد پس از انتشار نوبت اول آگهى مناقصه مى  
باشد).

9- مهلت تسلیم (بارگذارى) اسناد تکمیل شده مربوط به استعلام ارزیابى کیفى و پاکات پیشنهادى نرخ:  14 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى.

10- آدرس سایت جهت دریافت و بارگذارى اسناد :www.setadiran.ir  (در اسناد مناقصه به اختصار ((سامانه ستاد)) نامیده میشود.)

11- آدرس: شیراز-خیابان کریمخان زند-روبروى خیابان خیام-نبش کوچه 42-ساختمان شرکت بهره بردارى نفت و گاز زاگرس جنوبى-تلفن تماس اداره امورحقوقى و پیمان ها: 07132138467
 تلفن تماس کمیته فنى بازرگانى: 8671-07132138285 تلفن تماس کمیسیون مناقصات:07132138432

12 – شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل امتیاز ارزیابى کیفى مندرج در اسناد استعلام  ارزیابى کیفى و سایر اسناد مناقصه مى باشد.

13- مبلغ برآورد  :
1-13 مبلغ  برآورد تقریبى اجراى کار 907,544,751,281 (نهصدو هفت میلیارد و پانصدو چهل و چهار میلیون و هفتصدو پنجاه و یک هزار و دویست و هشتاد و یک )ریال 

2-13 مبلغ  بر آورد اولیه  نهایى کارفرما به همراه صورتجلسه توضیح و تشریح اسناد مناقصه اعلام مى  گردد.

14-پیش پرداخت: 15درصد  مبلغ اولیه پیمان

پس از بارگذارى اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران؛ از کلیه اشخاص حقوقى واجد شرایط دعوت به عمل مى آید در مهلت مقرر جهت اخذ اسناد مورد اشاره به آدرس اینترنتى سامانه ستاد ایران مراجعه 
نمایند و پس از دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه،کلیه مدارك و مستندات مندرج در آن را مطالعه ،تکمیل و در مهلت مقرر در سامانه ستاد ایران بارگذارى نمایند. ضمناً ارزیابى کیفى 
مناقصه گران بصورت غیرحضورى و صرفاً از طریق سامانه مذکور صورت خواهد پذیرفت. لازم به ذکر است باتوجه به برگزارى مناقصه بصورت یکپارچه؛  ارزیابى کیفى مناقصه گران بصورت غیرحضورى و 
صرفاً از طریق سامانه مذکور صورت خواهد گرفت و پس از دریافت پاسخ اسناد استعلام ارزیابى کیفى و پاکات الف و ب و ج، ابتدا ارزیابى کیفى انجام گردیده و در صورت اخذ حداقل امتیاز لازم، پاکات الف، 

ب و ج گشوده میگردد.

شرکت نفت مناطق مرکزى ایران
 شرکت بهره بردارى نفت و گاز زاگرس جنوبى

(سهامى خاص)

فراخوان مناقصه عمومى دو مرحله اى شماره 647
اداره کل نوسازى مدارس استان کردستان در نظر دارد:

 مناقصه عمومى جهت اجراى عملیات اجراى پروژه هاى  مشروحه ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید .کلیه 
مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایى پاکت ها  از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد )به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .لازم است مناقصه گران  در صورت عدم عضویت قبلى،مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
تاریخ انتشار در سامانه 1403/07/04  مى باشد .

مهلت  زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 مورخ 1403/07/10 و مهلت زمانى  ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1403/07/21 
و زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت 9مورخ 1403/07/22 مى باشد .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزارجهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه وارائه پاکت الف  : 08733287276  
مرکز پشتیبانى وراهبرى سامانه :02127313131

مبلغ بر آورد روستاشهرعنوان پروژهشمارهردیف
(ریال)

مبلغ 
رتبه پیمانکارمدت اجراتضمین(ریال)

12003003467000019
تهیه واجراى عایق رطوبتى 

(ایزوگام)مدارس سطح استان 
کردستان 

تولید کنندگان 3ماه400000000002000000000سطح استان
واجد شرایط

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1794856

نوبت اول


